证券代码：

０００６５１

证券简称：格力电器 公告编号：

２０１１－１９

珠海格力电器股份有限公司关于

召开二

Ｏ

一

Ｏ

年年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

２０１１

年

３

月

２４

日，珠海格力电器股份有限公司（以下简称“公司”）董事会发布了《关于召开

２０１０

年年度

股东大会的通知》（已刊登于

２０１１

年

３

月

２４

日的 《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》 及巨潮资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）定于

２０１１

年

５

月

６

日以现场投票与网络投票相结合的方式，召开

２０１０

年年度股东大会。

根据有关法律、法规和规范性文件的要求，现发布公司

２０１０

年年度股东大会提示性公告。

一、本次股东大会召开的基本情况：

１

、会议召集人：公司董事会

２

、公司于

２０１１

年

３

月

２２

日召开的第八届第十四次董事会审议通过了《关于召开

２０１０

年年度股东大会

的议案》，本次股东大会的召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》等法律、规范性文件以及《公司章

程》的相关规定。

３

、表决方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式。 本次股东大会审议事项为关联

交易事项的，关联股东须回避表决。 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．

ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）向全体股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决

权。 同一股份只能选择现场投票、网络投票两种投票方式中的一种表决方式，不能重复投票。 如果同一表

决权出现重复投票，以第一次投票结果为准。

４

、现场会议时间：

２０１１

年

５

月

６

日（星期五）下午

１４

：

３５

５

、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为

２０１１

年

５

月

６

日交易日上午

９

：

３０～１１

：

３０

，下午

１３

：

００～１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的开始时间（

２０１１

年

５

月

５

日下午

１５

：

００

）至投票结束时间（

２０１１

年

５

月

６

日下午

１５

：

００

）间的任意时间。

６

、股权登记日：

２０１１

年

４

月

２８

日（星期四）

７

、出席对象：

（

１

）截至

２０１１

年

４

月

２８

日（星期四）下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在

册的持有本公司股票的全体股东，因故不能出席者，可委托代理人出席，该股东代理人不必是本公司股

东。

（

２

）公司董事、监事及高级管理人员。

（

３

）公司聘请的律师。

８

、现场会议召开地点：

广东省珠海市前山金鸡西路珠海格力电器股份有限公司会议室

二、本次股东大会审议的议案：

议案一、《

２０１０

年度总裁业务工作报告》

议案二、《

２０１０

年度董事会工作报告》

议案三、《

２０１０

年度监事会工作报告》

议案四、《

２０１０

年度财务报告》

议案五、《

２０１０

年度报告》及其《摘要》

议案六、《

２０１０

年度利润分配预案》

议案七、《续聘中审亚太会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年审计机构》

议案八、《公司

２０１１

年开展外汇资金交易业务专项报告》

议案九、《公司

２０１１

年大宗材料套期保值业务专项报告》

议案十、《关于公司

２０１０

年度日常关联交易计划的议案》

议案十一、《珠海格力集团财务有限公司与珠海格力集团有限公司金融服务框架协议》

上述议案详细内容请参见本公司

２０１１

年

３

月

２４

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及巨潮

资讯网

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

披露的相关文件。

除上述议案外，大会还将听取独立董事做述职报告。

三、本次股东大会的登记方法：

１

、法人股东登记。法人股东的法定代表人须持有股东账户卡、加盖公司公章的营业执照复印件、法人

代表证明书和本人身份证办理登记手续；委托代理人出席的，还须持法人授权委托书和出席人身份证。

２

、个人股东登记。个人股东须持本人身份证、股东账户卡及持股凭证办理登记手续；受委托出席的股

东代理人还须持有出席人身份证和授权委托书。

３

、登记时间：

２０１１

年

４

月

２８

日至

５

月

４

日（节假日除外）上午

８

：

３０～１１

：

３０

下午

２

：

００～５

：

００

４

、登记地点：

珠海市前山金鸡西路珠海格力电器股份有限公司证券法律事务部

５

、其他事项：

异地股东可用信函或传真方式登记；传真登记请发送传真后电话确认。

四、股东参加网络投票的具体操作流程

股东通过交易系统进行网络投票类似于买卖股票， 通过互联网投票系统进行投票类似于填写选择

项，其具体投票流程详见附件。

五、其他事项：

１

、此次股东大会现场会议与会人员的食宿及交通费用自理；与会股东或股东代理人请携带相关证件

原件到场。

２

、联系方式： 电话：

０７５６－８６６９２３２

传真：

０７５６－８６２２５８１

联系地址：珠海市前山区金鸡西路格力电器股份有限公司证券法律事务部 邮政编码：

５１９０７０

珠海格力电器股份有限公司

董事会

二

Ｏ

一一年四月三十日

附件一：

授权委托书

兹委托 先生

／

女士代表本人（本公司）出席珠海格力电器股份有限公司

２０１０

年年度股东

大会并代为行使表决权。

委托人股票账号： 持股数： 股

委托人身份证号码（法人股东营业执照号码）：

被委托人（签名）： 被委托人身份证号码：

委托人对下述议案表决如下（请在相应的表决意见项下划“

√

”）：

议案序号 议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

１ ２０１０

年度总裁业务工作报告

２ ２０１０

年度董事会工作报告

３ ２０１０

年度财务报告

４

《

２０１０

年度监事会工作报告》

５

《

２０１０

年度报告》及其《摘要》

６

《

２０１０

年度利润分配预案》

７

《续聘中审亚太会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年审计机构》

８

《公司

２０１１

年开展外汇资金交易业务专项报告》

９

《公司

２０１１

年大宗材料套期保值业务专项报告》

１０

《关于公司

２０１０

年度日常关联交易计划的议案》

１１

《珠海格力集团财务有限公司与珠海格力集团有限公司金融服务框

架协议》

如果委托人未对上述议案作出具体表决指示，被委托人可否按自己决定表决：

□

可以

□

不可以

委托人签名（法人股东加盖公章）：

委托日期：二

Ｏ

一一年 月 日

附件二：

珠海格力电器股份有限公司股东参加网络投票的操作程序

本次股东大会，公司将向股东提供网络投票平台，股东可以通过深圳证券交易所交易系统或者互联

网投票系统参加网络投票。

一、采用交易系统投票的投票程序

１

、 本次股东大会通过交易系统进行网络投票的时间为

２０１１

年

５

月

６

日上午

９

：

３０～１１

：

３０

， 下午

１３

：

００～

１５

：

００

。 投票程序比照深圳证券交易所买入股票操作。

２

、网络投票期间，交易系统将挂牌一只投票证券，股东申报一笔买入委托即可对议案进行投票。该证

券相关信息如下：

证券代码：

３６０６５１

证券简称：格力投票

３

、股东投票的具体流程

１

）输入买入指令；

２

）输入证券代码

３６０６５１

；

３

）在委托价格项下输入本次股东大会的议案序号，

１．００

元代表议案

１

，

２．００

元代表议案

２

。 总议案对应

申报价格

１００

元，代表一次性对所有议案进行投票表决。 每一议案相应的申报价格具体如下表：

议案序号 议案内容 对应的申报价格

总议案 以下所有议案

１００

元

１ ２０１０

年度总裁业务工作报告

１．００

元

２ ２０１０

年度董事会工作报告

２．００

元

３ ２０１０

年度监事会工作报告

３．００

元

４ ２０１０

年度财务报告

４．００

元

５

《

２０１０

年度报告》及其《摘要》

５．００

元

６

《

２０１０

年度利润分配预案》

６．００

元

７

《续聘中审亚太会计师事务所有限公司为公司

２０１１

年审计机构》

７．００

元

８

《公司

２０１１

年开展外汇资金交易业务专项报告》

８．００

元

９

《公司

２０１１

年大宗材料套期保值业务专项报告》

９．００

元

１０

《关于公司

２０１０

年度日常关联交易计划的议案》

１０．００

元

１１

《珠海格力集团财务有限公司与珠海格力集团有限公司金融服

务框架协议》

１１．００

元

４

）在“委托股数”项下填报表决意见。 表决意见对应的申报股数如下：

表决意见种类 对应申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

５

）确认投票委托完成。

４

、注意事项

１

）网络投票不能撤单；

２

）对同一表决事项的投票只能申报一次，多次申报的以第一次为准；

３

）同一表决权既通过交易系统又通过网络投票，以第一次投票为准；

４

） 如需查询投票结果， 请于投票当日下午

６∶００

以后登录深圳证券交易所互联网投票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人投票结果，或通过投票委托的证券公司营业部

查询。

二、采用互联网投票的投票程序

登陆深圳证券交易所互联网投票系统 （

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）， 通过身份认证后即可进行网络投

票。

１

、办理身份认证手续

身份认证的目的是要在网络上确认投票人身份，以保护投票人的利益。 股东可以采用服务密码或数

字证书的方式进行身份认证。

申请服务密码的，请登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区注册，填写相关信息并设置服

务密码。如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发出后，当日下午

１３

：

００

即可使用；如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出后，次日方可使用。

申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申请。

２

、 股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投票系统进行

投票。

３

、股东进行投票的时间

本次股东大会通过互联网投票系统投票开始时间为

２０１１

年

５

月

５

日下午

１５

：

００

， 网络投票结束时间为

２０１１

年

５

月

６

日下午

１５

：

００

。

证券代码：

６００４２２

证券简称：昆明制药 公告编号：

２０１１－１０

昆明制药集团股份有限公司

六届十四次董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

昆明制药集团股份有限公司（以下简称：公司）于

２０１１

年

４

月

２２

日以书面和电子邮件形式向董事会全

体董事发出了公司六届十四次董事会议的通知和材料， 并于

２０１１

年

４

月

２８

日在公司管理及营销中心六楼

会议室召开。 会议由公司何勤董事长召集并主持，本次会议应参加表决董事

９

人，实际参加表决

９

人，钟晓

明独立董事因公务出差，委托梅健独立董事代为出席会议并行使表决权；杨世林独立董事因公务出差，委

托辛金国独立董事代为出席会议并行使表决权；刘小斌董事因公务出差，委托何勤董事长代为出席会议

并行使表决权。 符合《公司法》和《公司章程》的规定。 会议以记名方式投票表决，审议通过以下决议：

１

、审议公司限制性股票激励计划（首个授予年度）实施的议案

同意：

９

票 反对：

０

票 弃权：

０

票

２

、审议公司股份回购的议案

（详见《昆明制药集团股份有限公司股票回购报告书》）

同意：

９

票 反对：

０

票 弃权：

０

票

３

、审议公司总裁班子

２０１０

年绩效奖励发放的议案

同意：

８

票 反对：

０

票 弃权：

０

票

涉及何勤董事长个人，本人回避表决。

４

、审议公司财务总监

２０１０

年现金绩效奖励的议案

同意：

９

票 反对：

０

票 弃权：

０

票

５

、审议公司向盈江地震灾区捐赠药品的议案

２０１１

年

３

月

１０

日，云南省盈江县发生

５．８

级地震，给当地经济社会发展和人民生产生活造成严重影响。

公司向盈江地震灾区捐赠药品价值

２５７

，

２３４

元。

同意：

９

票 反对：

０

票 弃权：

０

票

６

、审议为昆明中药厂有限公司增加

３

，

０００

万元流动资金贷款担保的议案

（详见担保公告）

同意：

９

票 反对：

０

票 弃权：

０

票

特此公告

昆明制药集团股份有限公司董事会

２０１１

年

４

月

２９

日

证券代码：

６００４２２

证券简称：昆明制药 公告编号：

２０１１－１１

昆明制药集团股份有限公司

股权激励计划当期购买股份开始公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

根据《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》、《昆明制药集团股份有限公司限制性股

票激励计划》、《昆明制药集团股份有限公司限制性股票回购管理办法》等相关文件的规定，公司股票回购

议案报告如下：

一、回购股份的目的

１

、为了进一步健全公司激励机制，增强公司主要经营管理团队对实现公司持续、健康发展的责任感、

使命感，确保公司发展目标的实现，

２０１０

年

９

月

１３

日昆明制药集团股份有限公司（以下简称：“公司”）

２０１０

年第一次临时股东大会批准实施《昆明制药集团股份有限公司限制性股票激励计划》（以下简称：“《激励

计划》”）、 《昆明制药集团股份有限公司限制性股票回购管理办法》（以下简称：“《回购办法》”），并获得中

国证监会无异议函。

２

、公司限制性股票激励计划的激励对象范围： 专职董事长、总裁班子成员及党委书记。

目前，纳入激励对象范围的人员，共计

５

人，基本情况如下：

姓名 职务

获授限制性股票数量占授予限制性股票数量总额

的比例（

％

）

何勤 董事长

４０．００％

袁平东 总裁

２０．００％

徐朝能 副总裁兼董事会秘书

１５．００％

董少瑜 副总裁

１５．００％

熊建民 党委书记

１０．００％

合计

１００．００％

二、回购股份的依据

１

、各授予年度股权激励基金基本触发条件

各授予年度股权激励基金基本触发条件包含公司业绩要求，即在同事满足以下

２

个条件的前提下，公

司方可分三期提取激励基金：

（

１

）各考核年度当年经审计主营业务净利润，达到基本触发基数（含本数）；超过基本触发基数（含本

数）部分以上的各考核年度当年经审计净利润，再按每

５００

万元为一单位区间，设定分段累进制奖励提取

比例，并进行提取，具体如下表：

单位：万元

项目

２０１０ ２０１１ ２０１２

净利润基本触发

基数（含本数）：

经审计主营业务净利润

７

，

５００ １１

，

２５０ １４

，

６２５

分区间超额激励基金计提比

例（按当年经审计净利润）

区间一：

７

，

５００～８

，

０００

（含本数）

１２．５％

区间一：

１１

，

２５０～１１

，

７５０

（含本数）

１２．５％

区间一：

１４

，

６２５～１５

，

１２５

（含本数）

１２．５％

区间二：

８

，

０００～８

，

５００

（含本数）

１５％

区间二：

１１

，

７５０～１２

，

２５０

（含本数）

１５％

区间二：

１５

，

１２５～１５

，

６２５

（含本数）

１５％

区间三：

８

，

５００～９

，

０００

（含本数）

１５％

区间三：

１２

，

２５０～１２

，

７５０

（含本数）

２０％

区间三：

１５

，

６２５～１６

，

１２５

（含本数）

２２．５％

区间四：

９

，

０００～９５００

（含本数）

１７．５％

区间四：

１２

，

７５０～１３

，

２５０

（含本数）

２２．５％

区间四：

１６

，

１２５～１６

，

６２５

（含本数）

３７．５％

（

２

）公司各考核年度当年经审计工业毛利率，达到基本触发基数（含本数）；

年度

公司各考核年度当年经审计

医药制造板块毛利率

２０１０

年度

４９．５０％

２０１１

年度

５０％

２０１２

年度

５０％

２

、公司

２０１０

年度实现归属于母公司所有者的净利润为

８５

，

５７７

，

９５０．７１

元，达到基本触发基数

７

，

５００

万

元；

２０１０

年度工业毛利率为

５３．７２％

，达到基本触发基数

４９．５％

。 满足计提条件。

三、回购股份的方式

公司以员工激励专项基金的名义，开立限制性股票专用股东账户，由专务部门对账户进行管理，对董

事会负责，从二级市场回购公司股票。

公司没有与持有公司股票

５％

以上的股东达成回购股份的意向。

四、 回购股份的价格或价格区间、定价原则

回购股份的价格为依据董事会授权，由公司在约定购股期内从二级市场，以购股基金（可分批次）从

二级市场回购限制性股票的实际价格。 公司回购股票的价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格。

该价格原则上不低于下列两个价格之较高者：

１

、董事会公告前一个交易日的公司股票收盘价；

２

、董事会公告前

３０

个交易日内的公司股票平均收盘价。

五、拟回购股份的种类、数量及占总股本的比例

拟回购股份的种类：公司社会公众股份。

拟回购股份的数量：回购数量不超过《激励计划》所确定的各授予年度实际获授予权益总量

２７０

，

６００

股

．

拟回购股份占总股本的比例： 回购数量不超过《激励计划》所确定的各授予年度实际获授予权益总

量

２７０

，

６００

股，占公司总股本

３１４

，

１７６

，

０００

股的

０．０８６％

。

六、拟用于回购的资金总额及资金来源

拟用于回购资金总额：

３

，

９１５

，

２２４．７４

元人民币。

拟用于回购资金来源：

（一）、公司根据《激励计划》提取的股权激励基金

１

，

９５７

，

６１２．３７

元；

（二）、激励对象自筹配比等额资金

１

，

９５７

，

６１２．３７

元，划拨到专用账户作为配比资金购买股票。

共计回购股份的资金来源

３

，

９１５

，

２２４．７４

元

七、回购股份的期限

根据经股东大会批准的《激励计划》，按照授予进度进行回购，当期授予所需要股票应当在股东大会

审议通过考核年度的财务报告公告日起

９０

日内集中回购完毕，即

２０１１

年

３

月

２６

日至

２０１１

年

６

月

２４

日。

公司在以下窗口期不得回购股票：

１

、公司定期报告公布前

３０

日内；

２

、公司定期报告或业绩快报公告前

１０

个交易日内；

３

、重大交易或重大事项决定过程中至公告后

２

个交易日内；

４

、其他可能影响股价的重大事件发生日起至公告后

２

个交易日内；

５

、中国证监会认定的其他情形。

八、预计回购后公司股权的变动情况

如以预计回购数量

２７０

，

６００

股计算，回购完成后公司股本结构变化情况如下：

项目

回购前

最大回购股份

数量

回购后

股份数量 比例 股份数量 比例

有限售条件流

通股份

－ － － ２７０

，

６００ ０．０８６％

无限售条件流

通股份

３１４

，

１７６

，

０００ １００％ ２７０

，

６００ ３１３

，

９０５

，

４００ ９９．９１４％

股份总数

３１４

，

１７６

，

０００ １００％ ２７０

，

６００ ３１４

，

１７６

，

０００ １００％

九、管理层对本次回购股份对公司经营、财务及未来重大发展影响的分析

《激励计划》各期提取的激励基金在公司各考核年度当年税后利润中列支，因此对于公司各授予年度

的净利润水平将产生一定的影响。

各期激励基金实际提取额

＊

（

１－

所得税率），即为实施本计划对于限制性股票各授予年度公司净利润

的影响数额。 按照公司使用

１５％

的企业所得税税率计算，实施本次股票回购对

２０１１

年公司业绩的具体影

响如下：

２０１０

年度经调整计算的当期实际提取激励基金

＊

（

１－１５％

）

即：

１

，

９５７

，

６１２．３７＊

（

１－１５％

）

＝１

，

６６３

，

９７０．５１

元

十、备查文件

１

、昆明制药集团股份有限公司

２０１０

年年度股东大会决议

２

、昆明制药集团股份有限公司六届十四次董事会决议

昆明制药集团股份有限公司

二

○

一一年四月二十九日

证券代码：

６００４２２

证券简称：昆明制药 公告编号：

２０１１－１２

昆明制药集团股份有限公司

对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

重要内容提示：

被担保人名称：昆明中药厂有限公司（以下简称：昆明中药厂） 注册资本

７

，

８７７

万元，为本公司全资子

公司。

本次担保数量：人民币

３

，

０００

万元

本次担保是否有反担保：无

本次担保后对外担保累计数量：人民币

２．１９

亿元（均属于对子公司的担保）

对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

２０１１

年

４

月

２８

日，经公司六届十四次董事会会议审议通过，，同意为昆明中药厂有限公司增加

３

，

０００

万

元流动资金贷款担保。 截止

２０１０

年

１２

月

３１

日，公司为昆明中药厂有限公司提供信用担保额度

３

，

０００

万元，

加上本次提请审议增加的贷款担保

３

，

０００

万元，母公司共计为昆明中药厂提供贷款担保

６

，

０００

万元。

二、被担保人基本情况

被担保人名称：昆明中药厂有限公司，为本公司全资子公司。

注册资本：人民币

７

，

８７７

万元

注册地址：昆明市螺蛳湾

２７６

号

法定代表人：董少瑜

经营范围：中成药、原料药及制剂制造；日用百货销售；货物进出口及技术进出口业务（国家限制项目

除外）；中药材加工等。

截止

２０１１

年

３

月

３１

日，资产总额

２８

，

３５９

万元，负债总额

１４

，

６５１

万元，资产负债率为

５２％

，

２０１１

年

１－３

月

实现主营业务收入

５

，

７３９

万元，营业利润

３２１

万元，净利润

２７３

万元。

三、担保事项的主要内容（目前尚未签订担保协议，董事会审议通过后再签订）

１

、担保方式：连带责任担保；

２

、担保期限：

１

年；

３

、担保金额：人民币

３

，

０００

万元；

四、董事会意见

董事会经过认真研究，认为昆明中药厂有限公司公司目前经营状况、盈利能力良好，担保贷款用于生

产经营的资金周转，不能偿还贷款的风险极小，为该公司的贷款提供担保不会损害公司利益，利于昆明中

药厂的发展。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止本公告日，以上担保生效后，公司对控股子公司担保数额累计为

２．１９

亿元，合计担保额占

２０１１

年

３

月

３１

日公司净资产总额的

２９．１１ ％

，无其它担保事项，无逾期担保事项。

六、备查文件目录

公司六届十四次董事会会议决议

特此公告

昆明制药集团股份有限公司

董事会

２０１１

年

４

月

２９

日

信息披露

Disclosure

B8

2011

年

4

月

30

日 星期六

证券代码：

002214

证券简称：大立科技 公告编号：

2011－024

浙江大立科技股份有限公司

二

○

一

○

年年度股东大会决议公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、重要提示

本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

二、会议召开情况

1

、召集人：公司第二届董事会

2

、表决方式：现场投票的方式

3

、会议召开时间：

2010

年

4

月

29

日上午

9

：

00

4

、会议召开地点：公司一号会议室

5

、会议主持人：公司董事长庞惠民先生

6

、会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

三、会议出席情况

参加本次股东大会的股东（代理人）共

11

人，代表股份

45,260,446

股，占公司有表决权总股份

45.26%

。

会议由公司董事长庞惠民先生主持，公司部分董事、监事和高级管理人员出席了会议。 国浩律师集

团（杭州）事务所律师出席本次股东大会进行见证，并出具法律意见书。

四、议案审议和表决情况

1

、审议通过《浙江大立科技股份有限公司

2010

年度董事会工作报告》。

表决结果：同意

45,260,446

股、占出席本次股东大会会股东所持有效表决权总数的

100%

；反对

0

股；弃

权

0

股。

2

、审议通过《浙江大立科技股份有限公司

2010

年度监事会工作报告》。

表决结果：同意

45,260,446

股、占出席本次股东大会会股东所持有效表决权总数的

100%

；反对

0

股；弃

权

0

股。

3

、审议通过《浙江大立科技股份有限公司

2010

年度财务决算报告》。

表决结果：同意

45,260,446

股、占出席本次股东大会会股东所持有效表决权总数的

100%

；反对

0

股；弃

权

0

股。

4

、审议通过《浙江大立科技股份有限公司

2010

年年度报告》和《浙江大立科技股份有限公司

2010

年

年度报告摘要》。

表决结果：同意

45,260,446

股、占出席本次股东大会会股东所持有效表决权总数的

100%

；反对

0

股；弃

权

0

股。

5

、审议通过《浙江大立科技股份有限公司

2010

年度利润分配议案》。

表决结果：同意

45,260,446

股、占出席本次股东大会会股东所持有效表决权总数的

100%

；反对

0

股；弃

权

0

股。

6

、审议通过《浙江大立科技股份有限公司

2010

年度募集资金存放与使用情况的专项报告》。

表决结果：同意

45,260,446

股、占出席本次股东大会会股东所持有效表决权总数的

100%

；反对

0

股；弃

权

0

股。

7

、审议通过《浙江大立科技股份有限公司关于

2011

年度信贷授权事项的议案》。

表决结果：同意

45,260,446

股、占出席本次股东大会会股东所持有效表决权总数的

100%

；反对

0

股；弃

权

0

股。

8

、 审议通过 《浙江大立科技股份有限公司关于续聘天健会计师事务所有限公司为审计机构的议

案》。

表决结果：同意

45,260,446

股、占出席本次股东大会会股东所持有效表决权总数的

100%

；反对

0

股；弃

权

0

股。

五、独立董事述职情况

本次年度股东大会， 独立董事潘亚岚女士代表公司三名独立董事进行了述职， 向股东大会提交了

《浙江大立科技股份有限公司独立董事

2010

年度述职报告》。 该报告对公司独立董事在

2010

年度出席董

事会及股东大会的情况、发表独立意见及维护股东合法权益等履职情况进行了报告。 《浙江大立科技股

份有限公司独立董事

2010

年度述职报告》 全文于

2011

年

4

月

9

日刊登在公司信息披露指定网站巨潮资讯

网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

六、律师出具的法律意见

国浩律师集团（杭州）事务所律师出席了本次股东大会，进行现场见证并出具了法律意见书，认为：

"

公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员资格、召集人资格及表决程序等事宜，均符合法律、

法规及《公司章程》的有关规定。 会议所通过的决议合法有效。

"

七、备查文件

1

、《浙江大立科技股份有限公司二箹一箹年年度股东大会决议》；

2

、《国浩律师集团 （杭州） 事务所关于浙江大立科技股份有限公司

2010

年度股东大会的法律意见

书》。

特此公告。

浙江大立科技股份有限公司

董事会

二

○

一一年四月三十日

证券代码：

002044

证券简称：江苏三友 公告编号：

2011－011

江苏三友集团股份有限公司

二

○

一

○

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏。

一、重要提示

1

、本次股东大会无否决或修改提案的情况；

2

、本次股东大会无新提案提交表决。

二、会议召开和出席情况

江苏三友集团股份有限公司 （以下简称

"

公司

"

）

2010

年年度股东大会于

2011

年

3

月

29

日发出会议通

知，

2011

年

4

月

29

日上午

9

时在公司三楼会议室召开。 与会股东及股东授权代表共计

2

人，代表有效表决权

股份

63,315,000

股，占公司有表决权股份总数的

38.96%

。 本次会议由公司董事会召集，董事长葛秋先生主

持，公司董事、监事、董事会秘书、其他高级管理人员、见证律师出席或列席了本次股东大会。 会议的召

集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律

法规、规范性文件及《公司章程》的规定。

三、议案审议情况

本次股东大会以现场记名投票的表决方式逐项审议了以下议案，表决结果如下：

1

、审议通过了《公司

2010

年度董事会工作报告》；

表决结果：同意票

63,315,000

股，占出席本次会议有效表决权总股数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

2

、审议通过了《公司

2010

年度监事会工作报告》；

表决结果：同意票

63,315,000

股，占出席本次会议有效表决权总股数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

3

、审议通过了《公司

2010

年度财务决算报告》；

表决结果：同意票

63,315,000

股，占出席本次会议有效表决权总股数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

4

、审议通过了《公司

2010

年度利润分配及公积金转增股本预案》；

表决结果：同意票

63,315,000

股，占出席本次会议有效表决权总股数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

5

、审议通过了《公司

2010

年年度报告及其摘要》；

表决结果：同意票

63,315,000

股，占出席本次会议有效表决权总股数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

6

、审议通过了《关于募集资金

2010

年度使用情况的专项报告》；

表决结果：同意票

63,315,000

股，占出席本次会议有效表决权总股数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

7

、审议通过了《关于续聘会计师事务所的议案》；

表决结果：同意票

63,315,000

股，占出席本次会议有效表决权总股数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

8

、审议通过了《公司关于董事、监事、高管人员薪酬分配方案的议案》；

表决结果：同意票

63,315,000

股，占出席本次会议有效表决权总股数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

9

、审议通过了《关于修改

<

公司章程

>

的议案》。

表决结果：同意票

63,315,000

股，占出席本次会议有效表决权总股数的

100％

；反对票

0

股；弃权票

0

股。

本议案以特别决议的形式，获得有效表决权股份总数的三分之二以上通过。

四、独立董事年度述职情况

本次年度股东大会，公司独立董事对

2010

年度出席董事会、股东大会次数、投票情况、发表独立意见

及保护社会公众股东合法权益等履职情况进行了汇报。 独立董事《述职报告》全文于

2011

年

3

月

29

日刊登

在公司指定的信息披露网站巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）上。

五、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：江苏同盛律师事务所；

2

、律师姓名：崔春、张建宏；

3

、结论性意见：综上，本所律师认为：公司本次股东大会的召集及召开程序、出席会议人员资格、召集

人资格、表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》等有关法律法规、规章、规范性文件及《公司章程》的规

定，表决结果合法、有效。

六、本次会议备查文件

1

、与会董事签署的公司

2010

年年度股东大会决议；

2

、 江苏同盛律师事务所出具的 《关于江苏三友集团股份有限公司

2010

年年度股东大会的法律意见

书》。

特此公告。

江苏三友集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年四月二十九日

股票代码：

002343

股票简称：禾欣股份 公告编号：

2011-018

浙江禾欣实业集团股份有限公司更正公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

浙江禾欣实业集团股份有限公司于

2011

年

4

月

29

日在《证券时报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.

com.cn

）披露了《第四届董事会第十九次会议决议公告》、《关于

2010

年度股东大会增加临时提案的

提示性公告及股东大会补充通知》。 由于工作疏漏，上述报告中相关内容存在差错，现作如下更

正：

一、《第四届董事会第十九次会议决议公告》中误将独立董事候选人

"

孔冬

"

错写为

"

孔东

"

，现予以更

正如下：

2

、审议通过了《关于提名公司第五届董事会独立董事候选人的议案》，同意提名翁志学先生、张立民

先生、濮文斌先生、孔冬先生为公司第五届董事会独立董事候选人，候选人简历详见附件一。

二、《关于

2010

年度股东大会增加临时提案的提示性公告及股东大会补充通知》 中股权登记日时间

“

2011

年

5

月

9

日”错写为“

2010

年

5

月

9

日”，现予以更正如下：

出席对象：（

1

）截至

2011

年

5

月

9

日下午

15:00

收市后在中国证券登记结算有限公司深圳分公司登记在

册的本公司全体股东均有权出席本次股东大会，或书面形式委托代理人出席会议和参加表决，该股东代

理人不必是公司的股东。

上述更正后的《第四届董事会第十九次会议决议公告》、《关于

2010

年度股东大会增加临时提案的提

示性公告及股东大会补充通知》请见《证券时报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。 对上述更正给投资

者和使用该信息者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

浙江禾欣实业集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年四月二十九日

证券代码：

002084

证券简称：海鸥卫浴 公告编号：

2011-020

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

关于子公司珠海爱迪生法定代表人变更公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

本公司接子公司珠海爱迪生节能科技有限公司（以下简称

"

珠海爱迪生

"

）报告，该公司于近日变更了

法定代表人；原法定代表人为叶煊先生，变更后法定代表人为高大勇先生，并于

2011

年

3

月

31

日完成了工

商变更登记手续。

珠海爱迪生注册资本为

600

万元，本公司持有

70％

的股权。 珠海爱迪生变更后的工商登记情况如下：

注册号：

440400400031634

住所：珠海市斗门区乾务镇富山工业区海鸥卫浴分公司车间东面

法定代表人：高大勇

注册资本：

600

万元

经营范围：研发、生产和销售自产的暖通空调（

HVAC

）温度、压力控制器，暖通空调系统集成及服务，

中水及热能回用系统，及节能产品的研发。

特此公告。

广州海鸥卫浴用品股份有限公司

董事会

2011

年

4

月

30

日

证券代码：

002236

证券简称：大华股份 公告编号：

2011-016

浙江大华技术股份有限公司

关于举行

2010

年年度报告网上

说明会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

浙江大华技术股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）将于

2011

年

5

月

6

日

(

星期五

)15

：

00-17

：

00

在深圳证

券信息有限公司提供的网上平台举行

2010

年年度报告网上说明会，本次年度报告说明会将采用网络远

程的方式举行，投资者可登陆投资者互动平台（

http://irm.p5w.net

）参与本次说明会。

出席本次年度报告说明会的人员有：公司董事长兼总裁傅利泉先生、独立董事孙笑侠先生、董事会

秘书兼副总裁吴坚先生、财务总监兼副总裁魏美钟先生、保荐代表人曾军灵先生、刘兴华先生。

欢迎广大投资者积极参与！

特此通知。

浙江大华技术股份有限公司

董事会

2011

年

4

月

29

日

证券简称：绿景地产 证券代码：

000502

公告编号：

2011-018

绿景地产股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实，准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

公司自

2010

年

3

月起开始重大资产重组。

2010

年

9

月

29

日，公司刊登了《绿景地产股份有限公司重大

资产出售、发行股份购买资产暨关联交易报告书》；

2010

年

10

月

14

日，经公司

2010

年第四次临时股东大

会审议通过了重组相关事宜，并于

2010

年

10

月

15

日刊登了股东大会决议公告。 受国家房地产宏观调控

政策影响，公司重大资产重组工作进展缓慢，目前，仍在办理重组材料上报中国证券监督管理委员会事

宜。

风险提示：本次重大资产重组须经中国证券监督管理委员会核准后方可实施，请投资者注意投资

风险。

特此公告。

绿景地产股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年四月二十九日

证券代码：

002172

证券简称：澳洋科技 公告编号：

2011-23

江苏澳洋科技股份有限公司

关于股东部分股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏负连带责任。

本公司于

2011

年

4

月

29

日接到股东江阴市宏云毛纺织有限公司（以下简称

"

宏云毛纺

"

）通知，宏云毛

纺将其持有的本公司

400

万股股份 （占公司总股本的

0.72%

） 质押给中国民生银行股份有限公司无锡支

行，为其在该行的借款提供担保。

宏云毛纺于

2011

年

4

月

28

日按有关规定将上述

400

万股在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理了证券质押登记手续，质押登记日为

2011

年

4

月

28

日。

宏云毛纺持有本公司

677,88

万股股份，占公司总股本的

1.22%

。 截至信息披露日，宏云毛纺累计质押

其持有本公司股份的数量为

400

万股，占公司总股本的

0.72%

。

特此公告。

江苏澳洋科技股份有限公司

董事会

二

○

一一年四月三十日

股票代码：

002245

股票简称：澳洋顺昌 编号：

2011-023

江苏澳洋顺昌金属材料股份有限公司

关于举行

2010

年年度报告网上

说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

江苏澳洋顺昌金属材料股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）将于

2011

年

5

月

5

日下午

15:00-17:00

在深圳

证券信息有限公司提供的网上平台举行

2010

年年度报告网上说明会。本次年度报告说明会采用网络远程

的方式举行，投资者可登陆投资者关系互动平台（网址：

http://irm.p5w.net

）参与本次说明会。

公司出席本次说明会的人员有：公司董事长沈学如先生、独立董事陈和平先生、总经理陈锴先生、财

务负责人及董事会秘书林文华先生、保荐代表人李鹏先生。 欢迎广大投资者积极参与！

特此公告。

江苏澳洋顺昌金属材料股份有限公司

董事会

二

○

一一年四月三十日

证券代码：

600038

证券简称：哈飞股份 临：

2011-06

哈飞航空工业股份有限公司

2011

年第一次临时董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

哈飞航空工业股份有限公司（以下简称：公司）

2011

年第一次临时董事会会议于

2011

年

4

月

29

日以

通讯表决方式召开，本次会议应参加董事十二人，实际参加董事十二人，分别是曲景文、曹子清、郭殿

满、栗万欣、杨延滨、陈晓毅、刘广林、李耀、贾庭芳、崔学文、陈丽京、张晓谷。参会董事人数符合《中华人

民共和国公司法》和《哈飞航空工业股份有限公司章程》的要求。

会议审议并一致通过了如下决议：

《公司与中国航空技术进出口有限责任公司签订直九系列直升机收购合同的议案》，主要内容为本

公司与中国航空技术进出口有限责任公司（简称

"

中航技

"

）签订

30

架直九系列直升机的收购合同。 该合

同执行期间为

2011

年至

2015

年，目前无法确定对未来收益的影响。

同意票

4

票，反对票

0

票，弃权票

0

票，关联董事回避了表决，独立董事一致认为该关联交易的签订公

平、合理，没有损害上市公司和非关联股东的利益，表决程序合法有效。

特此公告。

哈飞航空工业股份有限公司

董事会

二

○

一一年四月二十九日